
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty:  

Dochody - 39 873 711,22 zł  

Wydatki -40 836 289,75 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6257



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

   Zmiany w planie dochodów 2025r.        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 1 083 904,33 1 093 904,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 1 083 904,33 1 093 904,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 083 904,33 1 083 904,33 

600   Transport i łączność 399 988,15 0,00 12 759,83 412 747,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 298 695,60 0,00 12 759,83 311 455,43 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 12 759,83 12 759,83 

bieżące razem: 30 810 517,06 0,00 1 096 664,16 31 907 181,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 966 530,00 0,00 0,00 7 966 530,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 537 650,00 0,00 0,00 1 537 650,00 

Ogółem: 38 777 047,06 0,00 1 096 664,16 39 873 711,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6257



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 537 650,00 0,00 0,00 1 537 650,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6257



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2025r. 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 083 904,33 1 083 904,33 

01095  Pozostała działalność 0,00 1 083 904,33 1 083 904,33 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 083 904,33 1 083 904,33 

  Transport i łączność 0,00 12 759,83 12 759,83 
60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 759,83 12 759,83 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 12 759,83 12 759,83 

Razem: 2 444 152,07 1 096 664,16 3 540 816,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6257



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 2025r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 801 

159,86 49 160,00 49 160,00 0,00 49 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 999,86 751 999,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 083 

904,33 1 083 
904,33 1 083 904,33 18 665,73 1 065 238,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 885 
064,19 1 133 

064,33 1 133 064,33 18 665,73 1 114 398,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 999,86 751 999,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 

107,15 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 607,15 159 607,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 083 

904,33 1 083 
904,33 1 083 904,33 18 665,73 1 065 238,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 246 
011,48 1 086 

404,33 1 086 404,33 18 665,73 1 067 738,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 607,15 159 607,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 647,10 2 647,10 2 647,10 2 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 647,10 2 647,10 2 647,10 2 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383,07 383,07 383,07 383,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 383,07 383,07 383,07 383,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 635,56 15 635,56 15 635,56 15 635,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 15 635,56 15 635,56 15 635,56 15 635,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 337,30 2 337,30 2 337,30 0,00 2 337,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 337,30 2 337,30 2 337,30 0,00 2 337,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 062 

651,30 1 062 
651,30 1 062 651,30 0,00 1 062 651,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1 062 
651,30 1 062 

651,30 1 062 651,30 0,00 1 062 651,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność przed zmianą 4 916 655 655 500,00 3 500,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 261 4 261 429,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6257



929,34 500,00 429,34 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 759,83 12 759,83 12 759,83 0,00 12 759,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 929 

689,17 668 
259,83 668 259,83 3 500,00 664 759,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 261 

429,34 4 261 429,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 

000,00 347 
000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 759,83 12 759,83 12 759,83 0,00 12 759,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 359 

759,83 359 
759,83 359 759,83 0,00 359 759,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 347 
000,00 347 

000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 759,83 12 759,83 12 759,83 0,00 12 759,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 359 

759,83 359 
759,83 359 759,83 0,00 359 759,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 914,00 14 914,00 14 914,00 13 414,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -664,20 -664,20 -664,20 -664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 664,20 664,20 664,20 0,00 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 14 914,00 14 914,00 14 914,00 12 749,80 2 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 810,00 13 810,00 13 810,00 12 310,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -664,20 -664,20 -664,20 -664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 664,20 664,20 664,20 0,00 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 13 810,00 13 810,00 13 810,00 11 645,80 2 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 754,69 1 754,69 1 754,69 1 754,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94,20 -94,20 -94,20 -94,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 660,49 1 660,49 1 660,49 1 660,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191,08 191,08 191,08 191,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,64 -13,64 -13,64 -13,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 177,44 177,44 177,44 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 285,62 5 285,62 5 285,62 5 285,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -556,36 -556,36 -556,36 -556,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 729,26 4 729,26 4 729,26 4 729,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 664,20 664,20 664,20 0,00 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 164,20 1 164,20 1 164,20 0,00 1 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 739 

625,59 28 019 
745,39 23 469 901,84 15 383 454,75 8 086 447,09 777 

500,00 3 144 805,00 87 538,55 0,00 540 
000,00 11 719 

880,20 11 719 880,20 2 054 994,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -664,20 -664,20 -664,20 -664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 097 

328,36 1 097 
328,36 1 097 328,36 18 665,73 1 078 662,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 40 836 
289,75 29 116 

409,55 24 566 566,00 15 401 456,28 9 165 109,72 777 
500,00 3 144 805,00 87 538,55 0,00 540 

000,00 11 719 
880,20 11 719 880,20 2 054 994,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6257



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 083 904,33 1 083 904,33 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 083 904,33 1 083 904,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 647,10 2 647,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 383,07 383,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 635,56 15 635,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 337,30 2 337,30 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 062 651,30 1 062 651,30 

600   Transport i łączność 0,00 12 759,83 12 759,83 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 759,83 12 759,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 759,83 12 759,83 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 14 914,00 0,00 14 914,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 810,00 0,00 13 810,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 754,69 -94,20 1 660,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,08 -13,64 177,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 285,62 -556,36 4 729,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 664,20 1 164,20 

Razem: 2 444 152,07 1 096 664,16 3 540 816,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6257


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2025-07-01T10:50:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




